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Studenci! Pracownicy! A może i kandydaci! Rozwijacie biznes, macie innowacyjny pomysł a może chcecie przyciągnąć
inwestora czy fundusze inwestycyjne? Zapraszamy Was do udziału w Start-up Challenge 2020.

W trakcie European Tech and Start-up Days po raz piąty wyłonieni zostaną zwycięzcy w konkursie Start-up Challenge. W
2019 roku do rywalizacji przystąpiła rekordowa liczba blisko 300 start-upów z kilku kontynentów. Do grona 100 firm, które
miały możliwość zaprezentowania się w Start-up Alley European Start-up Days, wybrane zostały pomysły z Białorusi,
Niemiec, Polski (najwięcej), Węgier, Wielkiej Brytanii oraz USA. Były wśród nich pomysły na biznes obejmujące np. roboty
softwarowe, chatboty – w tym np. dające wsparcie osobom z problemami takimi jak uzależnienia, rozwiązania
wykorzystujące drony, rzeczywistość rozszerzoną, uczenie maszynowe, narzędzia do automatycznej analizy danych,
infrastrukturę do ładowania pojazdów elektrycznych, rozwiązania z obszaru medycyny, aplikacja nawigująca osoby
niewidome i niedowidzące, rozwiązania, które będą umożliwiały ludziom przebywanie w atmosferze wolnej od smogu,
urządzenia solarne i wiele innych.

W tegorocznej edycji pojawiła się dodatkowo szansa na grant finansowy. Fundatorem nagród inSilesia o łącznej puli
wynoszącej 50 tys. PLN jest Marszałek Województwa Śląskiego. Swoje wsparcie dla finalistów konkursu Start-up Challenge
2020 deklarują także: Śląski Fundusz Rozwoju oraz Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna (KSSE), która w ramach
"Pakietu doradztwa inwestycyjnego" oferuje profesjonalne doradztwo inwestycyjne, prawne, podatkowe i finansowe, a
także pomoc w przygotowaniu procedury zmierzającej do uzyskania decyzji o wsparciu KSSE dla projektów inwestycyjnych
finalistów.

Pierwszym krokiem do sukcesu, jest wypełnienie formularza. Pamiętaj o zasadach konkursowych: firma nie może
funkcjonować na rynku dłużej niż 5 lat, a na swoim koncie powinna posiadać innowacyjny produkt, technologię, model
biznesowy lub zoptymalizowany istniejący proces w jednej z 6 kategorii branżowych konkursu:

NEW INDUSTRYPrzemysł 4.0, robotyka, automatyzacja, systemy produkcji, nowe materiały, przemysł kosmiczny●

ENVIRONMENTOchrona środowiska: technologie dla klimatu, ekologiczne uprawy, smart energy, wykorzystanie surowców,●

przetwórstwo odpadów

TRADITION & MODERNITYPrzemysł tradycyjny, energetyka, telekomunikacja, transport, budownictwo●

HEALTH & BIOTECHNOLOGYMedycyna, zdrowie, technologie medyczne, farmacja, biotechnologia●

BUSINESS PROCESSESZarządzanie, analityka, ICT, cyberbezpieczeństwo, logistyka, HR●

CLIENT & LIFESTYLEHandel, customer experience, e-commerce, fintech, edutech, gaming, sport, przemysł czasu wolnego●

Na zgłoszenia organizatorzy czekają do 17 lipca 2020 r.

 Przewiń do początku


